
 

 

YT-82181 - PRZECINARKA DO 
METALU 2450W 355MM 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 22 MARCA 2023 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 
  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP  IN ENGLISH OPIS 
1 ZY82181-01  SCREW M5×16 ŚRUBA 
2 ZY82181-02  REAR COVER OSŁONA TYLNA 
3 ZY82181-03  SCREW M5×8 ŚRUBA 
4 ZY82181-04  BRUSH HOLDER COVER POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 
5 ZY82181-05  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 
6 ZY82181-06  BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 
7 ZY82181-07  INSULATION SPACER 22.3×Φ40×1.5 PODKŁADKA IZOLACYJNA 
8 ZY82181-08  BRAND ETYKIETA 
9 ZY82181-09  HOUSING OBUDOWA SILNIKA 
10 ZY82181-10  SCREW M5×40 ŚRUBA 
11 ZY82181-11  CABLE KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 
12 ZY82181-12  CABLE PROTECTOR ODGIĘTKA 
13 ZY82181-13  SCREW ST4×14 ŚRUBA 
14 ZY82181-14  PRESS PLATE ODCIĄŻKA 
15 ZY82181-15  0.33 CAPACITANCE KONDENSATOR 
16 ZY82181-16  SOFT START WOLNY START 
17 ZY82181-17  RIGHT HANDLE UCHWYT PRAWY 
18 ZY82181-18  TENSION SPRING ZŁĄCZE SZCZOTKI WĘGLOWEJ 
19 ZY82181-19  STATOR STOJAN 
20 ZY82181-20  SCREW M5×75 ŚRUBA 
21 ZY82181-21 ZUN-000019 BEARING 629 ŁOŻYSKO 629 
22 ZY82181-22  ROTOR WIRNIK 
23 ZY82181-23 ZUN-000043 BEARING 6202 ŁOŻYSKO 6202rs 
24 ZY82181-24  SHOCKPROOF PIN Φ5.5×12 TRZPIEŃ 
25 ZY82181-25  WINDSHIELD OSŁONA STOJANU 
26 ZY82181-26  HOLDER PODSTAWA 
27 ZY82181-27  BRACKET SLEEVE TULEJA 
28 ZY82181-28  CIRCLIP FOR SHAFT Φ16 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
29 ZY82181-29  LOCK NUT M6 NAKRĘTKA 
30 ZY82181-30  SCREW M10×30 ŚRUBA 
31 ZY82181-31  NUT M10 NAKRĘTKA 
32 ZY82181-32  SPRING  SPRĘŻYNA 
33 ZY82181-33  SCREW M6×12 ŚRUBA 
34 ZY82181-34  SPARK PROTECTOR OSŁONA 
35 ZY82181-35  FLAT WASHER M6 PODKŁADKA 
36 ZY82181-36  SPRING WASHER M6 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 
37 ZY82181-37  SCREW M6×12 ŚRUBA 
38 ZY82181-38  PIN COTTER TRZPIEŃ  
39 ZY82181-39  SCREW M10×25 ŚRUBA 
40 ZY82181-40  FLAT WASHER M10 PODKŁADKA 
41 ZY82181-41  SPRING WASHER M10 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 
42 ZY82181-42  ADJUSTABLE ANGLE SHELF PŁYTKA, KĄTOWNIK 
43 ZY82181-43  COTTER PIN  ZAWLECZKA 
44 ZY82181-44  FLAT WASHER M8 PODKŁADKA 
45 ZY82181-45  PIN TRZPIEŃ 
46 ZY82181-46  FLAT GASKET USZCZELKA 
47 ZY82181-47  SPRING WASHER M8 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 
48 ZY82181-48  NUT M8 NAKRĘTKA 
49 ZY82181-49  SPLINT PŁYTKA DOCISKOWA 
50 ZY82181-50  NUT FOR LEAD SCREW NAKRĘTKA ŚRUBY POCIĄGOWEJ 
51 ZY82181-51  SCREW M8×25 ŚRUBA 
52 ZY82181-52  FLEXIBLE PIN Φ6×Φ32 TRZPIEŃ 
53 ZY82181-53  LEAD SCREW ŚRUBA POCIĄGOWA 
54 ZY82181-54  LEAD SCREW HOLDER  MOCOWANIE ŚRUBY POCIĄGOWEJ 
55 ZY82181-55  CHAIN ŁAŃCUCH 
56 ZY82181-56  RUBBER FEET NÓŻKA GUMOWA 
57 ZY82181-57  BASE PODSTAWA 
58 ZY82181-58  WRENCH KLUCZ PŁASKI 
59 ZY82181-59  SELF-LOCKING SPRING SPRĘŻYNA 
60 ZY82181-60  SELF-LOCKING PIN BLOKADA WRZECIONA 
61 ZY82181-61  SCREW M6×6 ŚRUBA 
62 ZY82181-62  FLAT WASHER Φ18.5×Φ8×1.5 PODKŁADKA 
63 ZY82181-63  SCREW M6 ŚRUBA 
64 ZY82181-64  RUBBER GASKET USZCZELKA GUMOWA 
65 ZY82181-65  DISC COVER OSŁONA TARCZY RUCHOMA 
66 ZY82181-66  DISC COVER PROTECT SLEEVE ZABEZPIECZENIE OSŁONY TARCZY 
67 ZY82181-67  SCREW M10×25 ŚRUBA 
68 ZY82181-68  PLATE COVER PODKŁADKA 
69 ZY82181-69  TOP PLATE KOŁNIERZ ZEWNĘTRZNY 
70 ZY82181-70  O RING Φ17×Φ1.9 O-RING 



 

 

71 ZY82181-71  STEEL BUSHING TULEJA 
72 ZY82181-72  BLADE TARCZA 
73 ZY82181-73  LOWER PLATE KOŁNIERZ WEWNĘTRZNY 
74 ZY82181-74  SCREW M5×22 ŚRUBA 
75 ZY82181-75  MAIN PROTECT COVER OSŁONA TARCZY 

65,66,75 ZY82181-75A  MAIN PROTECT COVER ASSEMBLY ZESPÓŁ OSŁONY TARCZY 
76 ZY82181-76 ZUN-000045 BEARING 6203 ŁOŻYSKO 6203rs 
77 ZY82181-77  FRONT COVER GNIAZDO ŁOŻYSKA 6203 
78 ZY82181-78  BIG GEAR DUŻE KOŁO ZĘBATE 
79 ZY82181-79 ZUN-000247 WOODRUFF KEY 4×13 KLIN CZÓŁENKOWY 
80 ZY82181-80  OUTPUT SHAFT WRZECIONO 
81 ZY82181-81 ZUN-000029 BEARING 6000 ŁOŻYSKO 6000rs 
82 ZY82181-82  SCREW Φ6×12 (403) ŚRUBA 
83 ZY82181-83  CHAIN HOOK HAK ŁAŃCUCHA 
84 ZY82181-84  LEFT HANDLE UCHWYT LEWY 
85 ZY82181-85  SWITCH WŁĄCZNIK 
86 ZY82181-86  SCREW ST4×6 ŚRUBA 
87 ZY82181-87  SCREW M5×50 ŚRUBA 
88 ZY82181-88  SCREW M5×8 ŚRUBA 
89 ZY82181-89  SERRATED SPACER PODKŁADKA 
90 ZY82181-90  O RING Φ30×Φ2.4 O-RING 
91 ZY82181-91  BACKUP PLATE Φ19×Φ25 PŁYTKA TYLNA 
92 ZY82181-92  PRESSING PLATE FOR BEARING  OSŁONA ŁOŻYSKA metal 
93 ZY82181-93  SCREW M5×10 ŚRUBA 

 


